UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Kim, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Thông báo thu hồi đất của UBND quận Hoàng Mai để thực hiện dự

án đầu tư Xây dựng trụ sở làm việc Công an phường Đại Kim,

quận Hoàng Mai thuộc Công an thành phố Hà Nội

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền Địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014; Nghị định số

47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 và số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/1/2017của Chính

phủ;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 29/3/2017 của UBND Thành

phố Hà về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

Thành phố Hà Nội;

Căn cứ 6260/QĐ-UBND ngày 13/11/2019 của UBND thành phố Hà Nội về

việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng trụ sở làm việc Công an phường

Đại Kim, quận Hoàng Mai thuộc Công an thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của quận Hoàng Mai;

Căn cứ các Thông báo thu hồi đất từ số 977/TB-UBND đến số 988/TB-UBND,

ngày 09/5/2024 của UBND quận Hoàng Mai về việc thu hồi đất để thực hiện dự án

Xây dựng trụ sở làm việc Công an phường Đại Kim, quận Hoàng Mai thuộc Công an

thành phố Hà Nội.

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẠI KIM THÔNG BÁO:

UBND phường Đại Kim tiến hành niêm yết công khai các Thông báo thu hồi

đất từ số 977/TB-UBND đến số 988/TB-UBND, ngày 09/5/2024 của UBND quận

Hoàng Mai về việc thu hồi đất để thực hiện Dự án Xây dựng trụ sở làm việc Công an

phường Đại Kim, quận Hoàng Mai thuộc Công an thành phố Hà Nội.

1. Thời gian công khai: Từ ngày 14/5/2024.

2. Địa điểm công khai:

- Bảng tin trụ sở UBND phường Đại Kim;

- Bảng tin các tổ dân phố 14, 15, 23, 25, 26 và địa điểm thực hiện dự án

xây dựng trụ sở làm việc công an phường Đại Kim, quận Hoàng Mai.

3. Hình thức tiếp nhận ý kiến: Ý kiến trực tiếp bằng văn bản.

4. Phát thanh trên: Hệ thống loa truyền thanh phường Đại Kim.

Mọi cơ quan, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có ý kiến phản ánh, thắc mắc, đề

nghị có ý kiến trực tiếp bằng văn bản gửi tới các đồng chí Tổ trưởng các tổ dân phố 14,

15, 23, 25, 26 hoặc UBND phường Đại Kim qua đ/c Lê Thúy Sinh, công chức Tư

pháp - Hộ tịch (địa chỉ: Số 01 ngõ 282 Kim Giang, phường Đại Kim, Hoàng Mai, Hà

Nội).

UBND phường Đại Kim trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Hội đồng BT,HT &TĐC dự án xây dựng

trụ sở làm việc công an phường Đại Kim        (để b/c)

- Phòng Tài nguyên & Môi trường Quận;

- Đảng ủy Phường;

- Đ/c PCT UBND Phường;  (để biết)

- Công Chức VP-TK, TP –HT; ĐC-XD; VH-XH;

- Các đ/c Tổ trưởng TDP 14, 15, 23, 25, 26;

- Lưu VT, ĐC. (14 bản)

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Phong

(để p/h công khai

& phát thanh)

		2024-05-14T16:45:04+0700

		2024-05-15T14:21:38+0700

		2024-05-15T14:21:38+0700

		2024-05-15T14:21:38+0700

		2024-05-15T14:21:38+0700